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INFORMATIVA N° 15   del 30.12.2021 

 
 
Oggetto: utilizzo attivo di bilancio 2020 
 
 Informiamo che, come previsto dalle disposizioni della Fidal nazionale, il Consiglio 
regionale ha deliberato la metodologia di ripartizione dell’avanzo 2020  ammontante ad € 
16.652,62 
 
Modalità di ripartizione e principi ispiratori 

Il principio ispiratore della ripartizione dell’attivo in oggetto è stata la considerazione 
della promozione giovanile quale fattore importante per il Comitato e, non con minore 
importanza, l’uguaglianza di tutte le società che hanno rinnovato l’iscrizione nell’anno 2021 

Pertanto, l’importo totale viene suddiviso in due parti:  
• Visto lo scarso significato delle statistiche del 2020 a causa del blocco 

dell’attività conseguente alla pandemia, una parte dell’importo,  € 6.430,00, 
verrà corrisposto alle società in base agli iscritti nelle categorie Ragazzi/e e 
Esordienti al 15.12.2021 (data ultima delibera del Consiglio). In particolare 
verrà calcolato il contributo assegnando € 5,00 (corrispondente ad ½ del costo 
di tesseramento in tempi normali) per ciascun iscritto alla categoria Ragazzi/e e 
€ 1,00 (1/3 del costo del tesseramento in tempi normali) per ciascun iscritto alla 
categoria Esordienti 

• Per la parte rimanente di € 10.222,62  è sembrato giusto suddividerla in parti 
uguali tra tutte le società senza alcuna discriminazione, giudicando di uguale 
importanza tutte le società marchigiane iscritte. L’importo così ripartito 
ammonta ad € 117,50  per ciascuna Società 

 
L’erogazione verrà effettuata con l’accredito sul conto on line di tutte le società affiliate 

nel 2020 che si sono riaffiliate nel 2021. 
 
 

 
        Il Presidente 
       Avv. Simone Rocchetti 
 
 
 
 
 
 
All. – prospetto tesserati cat. Esordienti e Ragazzi/e al 15.12.2021 

http://www.fidalmarche.com/


Società RM RF tot. Cat. 
Rag EM EF tot. Cat. 

Eso
AN001 ATLETICA OSIMO 10 25 35 67 73 140

AN002 A.ATL. FABRIANO 19 15 34 118 82 200

AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 8 10 18 45 35 80

AN007 ATL. CHIARAVALLE 13 20 33 71 61 132

AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 33 22 55 78 71 149

AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 8 9 17 83 48 131

AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 6 9 15 9 9 18

AN018 ATL.AMAT.OSIMO 8 7 15 71 38 109

AN022 S.ATL. SENIGALLIA 2 1 3 3 0 3

AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI 4 5 9 14 8 22

AN032 ATL. JESI 16 14 30 62 61 123

AN049 ASD SPACE RUNNING 0 0 0 0 1 1

AP005 ASA ASCOLI PICENO 26 29 55 112 87 199

AP006 CENTRO MARCIA SOLESTA' 3 7 10 0 0 0

AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 2 1 3 15 25 40
AP034 COLLECTION ATLETICA 
SAMBENEDET 28 37 65 81 94 175

AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 4 7 11 7 15 22

AP053 ASD SPORT & VITA 3 6 9 10 9 19

AP059 ASD EMME PROJECT 5 6 11 26 24 50

FM002 ATL. SANGIORGESE R.ROCCHETTI 5 7 12 2 4 6

FM003 SPORT ATL. FERMO 8 10 18 3 4 7

FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 2 3 5 14 12 26

FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 12 8 20 38 32 70

MC001 C.U.S. CAMERINO 3 9 12 8 10 18

MC004 ATL. AVIS MACERATA 10 14 24 5 1 6

MC007 GROTTINI TEAM RECANATI ASD 5 22 27 40 56 96

MC008 S.E.F. MACERATA 1 0 1 0 0 0

MC010 SACEN CORRIDONIA 8 0 8 26 22 48

MC011 ATLETICA CIVITANOVA 24 27 51 111 86 197
MC041 POLISPORTIVA MONTECASSIANO 
ASD 3 4 7 10 9 19
MC042 A.S.D. ATLETICA AMA 
CIVITANOVA 34 47 81 104 87 191

MC047 A.S.D. CRAZY SPORT 15 19 34 47 35 82

MC051 CUS MACERATA 0 0 0 3 0 3

PU001 ATLETICA FANO TECHFEM 12 14 26 65 43 108

PU003 CUS URBINO 3 6 9 6 6 12

PU010 ATL.'BANCA DI PESARO'C.STORICO 1 2 3 0 0 0

PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 4 1 5 24 27 51

PU029 ASD MAROTTA MONDOLFO RUN 1 2 3 5 2 7

TOTALI - (90) 349 425 774 1383 1177 2560



Società RM RF tot. Cat. 
Rag € Ragazzi EM EF tot. Cat. 

Eso € Eso € TOTALE

AN001 ATLETICA OSIMO 10 25 35 175 67 73 140 140 315
AN002 A.ATL. FABRIANO 19 15 34 170 118 82 200 200 370
AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 8 10 18 90 45 35 80 80 170
AN007 ATL. CHIARAVALLE 13 20 33 165 71 61 132 132 297
AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 33 22 55 275 78 71 149 149 424
AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 8 9 17 85 83 48 131 131 216
AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 6 9 15 75 9 9 18 18 93
AN018 ATL.AMAT.OSIMO 8 7 15 75 71 38 109 109 184
AN022 S.ATL. SENIGALLIA 2 1 3 15 3 0 3 3 18
AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI 4 5 9 45 14 8 22 22 67
AN032 ATL. JESI 16 14 30 150 62 61 123 123 273
AN049 ASD SPACE RUNNING 0 0 0 0 0 1 1 1 1
AP005 ASA ASCOLI PICENO 26 29 55 275 112 87 199 199 474
AP006 CENTRO MARCIA SOLESTA' 3 7 10 50 0 0 0 0 50
AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 2 1 3 15 15 25 40 40 55
AP034 COLLECTION ATLETICA 
SAMBENEDET 28 37 65 325 81 94 175 175 500
AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 4 7 11 55 7 15 22 22 77
AP053 ASD SPORT & VITA 3 6 9 45 10 9 19 19 64
AP059 ASD EMME PROJECT 5 6 11 55 26 24 50 50 105
FM002 ATL. SANGIORGESE R.ROCCHETTI 5 7 12 60 2 4 6 6 66
FM003 SPORT ATL. FERMO 8 10 18 90 3 4 7 7 97
FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 2 3 5 25 14 12 26 26 51
FM055 TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO 12 8 20 100 38 32 70 70 170
MC001 C.U.S. CAMERINO 3 9 12 60 8 10 18 18 78
MC004 ATL. AVIS MACERATA 10 14 24 120 5 1 6 6 126
MC007 GROTTINI TEAM RECANATI ASD 5 22 27 135 40 56 96 96 231
MC008 S.E.F. MACERATA 1 0 1 5 0 0 0 0 5
MC010 SACEN CORRIDONIA 8 0 8 40 26 22 48 48 88
MC011 ATLETICA CIVITANOVA 24 27 51 255 111 86 197 197 452
MC041 POLISPORTIVA MONTECASSIANO 
ASD 3 4 7 35 10 9 19 19 54



MC042 A.S.D. ATLETICA AMA 
CIVITANOVA 34 47 81 405 104 87 191 191 596
MC047 A.S.D. CRAZY SPORT 15 19 34 170 47 35 82 82 252
MC051 CUS MACERATA 0 0 0 0 3 0 3 3 3
PU001 ATLETICA FANO TECHFEM 12 14 26 130 65 43 108 108 238
PU003 CUS URBINO 3 6 9 45 6 6 12 12 57
PU010 ATL.'BANCA DI PESARO'C.STORICO 1 2 3 15 0 0 0 0 15
PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 4 1 5 25 24 27 51 51 76
PU029 ASD MAROTTA MONDOLFO RUN 1 2 3 15 5 2 7 7 22
TOTALI - (90) 349 425 774 3870 1383 1177 2560 2560 6430
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